No. Empleado

 SEAJAL

Secretaria
Ejecutiva

Fstatal Antic de Jalisc

Aguinaldo

Nombre Completo

Aguinaldo

34

30
33
38
48

10
20
25
32
42
60
1006
1007

Oficina de la Secretaria Técnica
FIGUEROA NERI HAIME
MARTINEZ RUIZ PAOLA BERENICE
NAVARRO SERRANO REYNA WENDOLYN
AUCENCIO GARCIA EDGAR ADRIAN

Organo Interno de Control
GOMEZ GONZALEZ CLAUDIA VERONICA
HERNANDEZ FLORES JUAN GUILLERMO
RUESGA GARCIA ERIC ALEXIS
GARCIA INIGUEZ ISRAEL

Coordinacion de Administracion
ARRIOLA FLORES MARTHA IRAI
MARTINEZ ZUBIETA MARIA DEL CARMEN
MATA LOPEZ CARLOS ALBERTO
HUERTA CRUZ MARLENE JACKELINE
BRECEDA GALVAN MIGUEL ANGEL
LOPEZ AGUIRRE DULCE ELENA
AVALOS ALVAREZ JESSICA
TRUJILLO RIVERA BRENDA ISOLINA
QUINTERO SEPULVEDA ESTEBAN

$55,531.57
$12,886.58
$5,553.57
$6,379.14

$8,347.80
$8,347.80
$8,347.80
$11,473.85

$20,133.34
$8,347.80
$3,540.10
$8,347.80
$2,443.72
$8,347.80
$1,973.05
$1,743.51
$2,150.89

$170,318.33
$57,478.33
$28,688.33
$32,553.33

$40,888.33
$40,888.33
$40,888.33
$51,471.66

$70,466.66
$40,888.33
$20,895.00
$40,888.33
$17,328.33
$40,888.33
$11,925.76
$10,851.11
$16,131.66



No. Empleado

 SEAJAL

Secretaria
Ejecutiva

a Estatal Antic de Jalisc

Aguinaldo

Nombre Completo

Aguinaldo

13
19
41

11
21
43

22
23
35
53
55
1015

Coordinacion de Asuntos Juridicos

VILLALVAZO LOPEZ JORGE FERNANDO

CISNEROS FRANCO GUADALUPE ALEJANDRA

GONZALEZ PEREZ WENDY ELIZABETH
GRANDE FERRER MAXINNE

Unidad de Transparencia
REYES BRAVO JORGE LUIS
VALADEZ CORONA PAOLA MAYCEL
NAVARRO FLORES MIGUEL

Direccion de Politicas Publicas
GONZALEZ RUIZ OSCAR
LOPEZ ARCINIEGA SERGIO
CORONA OJEDA GABRIEL ALEJANDRO
VERA ALVAREZ DIANA
MENDOZA CIDA ROSARIO EDITH
BARAJAS DIAZ ESTHER ANAHI

Direccion de Coordinacion Interinstitucional

24
31

MEZA TEJEDA ERNESTO
SALCIDO LEDEZMA MARIA AZUCENA

$20,133.34
$4,640.75
$8,347.80
$8,347.80

$8,347.80
$4,640.75
$11,473.85

$28,573.02
$28,573.02
$10,197.42
$8,181.88
$18,779.75
$10,197.42

$28,573.02
$28,573.02

$70,466.66
$24,415.00
$40,888.33
$40,888.33

$40,888.33
$24,415.00
$51,471.66

$97,931.66
$97,931.66
$46,045.00
$37,475.51
$65,287.77
$46,045.00

$97,931.66
$97,931.66



No. Empleado

| Secretaria
| Ejecutiva

 SEAJAL

a Estatal Anticorrupcién de Jalisc

Aguinaldo

Nombre Completo

Aguinaldo

14
15
16
18

36
39

28
45
52

Direccion de Tecnologias y Plataformas
FRANCO REBOREDA CARLOS ALBERTO
ULLOA CORTEZ FRANCISCO JAVIER
JACINTO MONTES RICARDO RAUL
OVIEDO QUINTERO JESUS ANDRES
LOPEZ PEREZ MAYRA LIZETH

Direccion de Desarrollo de Capacidades
AVALOS VALLE JULIO ALBERTO
CAZARES ALVARADO ROSA ANGELICA

Direccion de Inteligencia de Datos
RODRIGUEZ ROMERO DENIS PAUL
DELGADILLO ROJAS DANTE
SANCHEZ MORENO ALEJANDRA ROTCEH

$36,419.23
$28,573.02
$28,573.02
$28,573.02
$4,640.75

$8,347.80
$28,573.02

$28,573.02
$28,573.02
$7,145.62

$122,351.66
$97,931.66
$97,931.66
$97,931.66
$24,415.00

$40,888.33
$97,931.66

$97,931.66
$97,931.66
$35,777.29
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