



## Aguinaldo

No. Empleado	Nombre Completo	ISR	Aguinaldo
<b>Oficina de la Secretaria Técnica</b>			
2	FIGUEROA NERI HAIMÉ	\$55,531.57	\$170,318.33
3	MARTINEZ RUIZ PAOLA BERENICE	\$12,886.58	\$57,478.33
5	NAVARRO SERRANO REYNA WENDOLYN	\$5,553.57	\$28,688.33
34	AUCENCIO GARCÍA EDGAR ADRIÁN	\$6,379.14	\$32,553.33
<b>Órgano Interno de Control</b>			
30	GÓMEZ GONZÁLEZ CLAUDIA VERÓNICA	\$8,347.80	\$40,888.33
33	HERNÁNDEZ FLORES JUAN GUILLERMO	\$8,347.80	\$40,888.33
38	RUESGA GARCÍA ERIC ALEXIS	\$8,347.80	\$40,888.33
48	GARCIA IÑIGUEZ ISRAEL	\$11,473.85	\$51,471.66
<b>Coordinación de Administración</b>			
4	ARRIOLA FLORES MARTHA IRAÍ	\$20,133.34	\$70,466.66
10	MARTÍNEZ ZUBIETA MARÍA DEL CARMEN	\$8,347.80	\$40,888.33
20	MATA LÓPEZ CARLOS ALBERTO	\$3,540.10	\$20,895.00
25	HUERTA CRUZ MARLENE JACKELINE	\$8,347.80	\$40,888.33
32	BRECEDA GALVAN MIGUEL ANGEL	\$2,443.72	\$17,328.33
42	LÓPEZ AGUIRRE DULCE ELENA	\$8,347.80	\$40,888.33
60	AVALOS ÁLVAREZ JESSICA	\$1,973.05	\$11,925.76
1006	TRUJILLO RIVERA BRENDA ISOLINA	\$1,743.51	\$10,851.11
1007	QUINTERO SEPÚLVEDA ESTEBAN	\$2,150.89	\$16,131.66



## Aguinaldo

No. Empleado	Nombre Completo	ISR	Aguinaldo
<b>Coordinación de Asuntos Jurídicos</b>			
7	VILLALVAZO LÓPEZ JORGE FERNANDO	\$20,133.34	\$70,466.66
13	CISNEROS FRANCO GUADALUPE ALEJANDRA	\$4,640.75	\$24,415.00
19	GONZÁLEZ PÉREZ WENDY ELIZABETH	\$8,347.80	\$40,888.33
41	GRANDÉ FERRER MAXINNE	\$8,347.80	\$40,888.33
<b>Unidad de Transparencia</b>			
11	REYES BRAVO JORGE LUIS	\$8,347.80	\$40,888.33
21	VALADEZ CORONA PAOLA MAYCEL	\$4,640.75	\$24,415.00
43	NAVARRO FLORES MIGUEL	\$11,473.85	\$51,471.66
<b>Dirección de Políticas Públicas</b>			
22	GONZÁLEZ RUIZ OSCAR	\$28,573.02	\$97,931.66
23	LÓPEZ ARCINIEGA SERGIO	\$28,573.02	\$97,931.66
35	CORONA OJEDA GABRIEL ALEJANDRO	\$10,197.42	\$46,045.00
53	VERA ÁLVAREZ DIANA	\$8,181.88	\$37,475.51
55	MENDOZA CIDA ROSARIO EDITH	\$18,779.75	\$65,287.77
1015	BARAJAS DÍAZ ESTHER ANAHÍ	\$10,197.42	\$46,045.00
<b>Dirección de Coordinación Interinstitucional</b>			
24	MEZA TEJEDA ERNESTO	\$28,573.02	\$97,931.66
31	SALCIDO LEDEZMA MARIA AZUCENA	\$28,573.02	\$97,931.66



## Aguinaldo

No. Empleado	Nombre Completo	ISR	Aguinaldo
<b>Dirección de Tecnologías y Plataformas</b>			
9	FRANCO REBOREDA CARLOS ALBERTO	\$36,419.23	\$122,351.66
14	ULLOA CORTEZ FRANCISCO JAVIER	\$28,573.02	\$97,931.66
15	JACINTO MONTES RICARDO RAÚL	\$28,573.02	\$97,931.66
16	OVIEDO QUINTERO JESÚS ANDRÉS	\$28,573.02	\$97,931.66
18	LÓPEZ PÉREZ MAYRA LIZETH	\$4,640.75	\$24,415.00
<b>Dirección de Desarrollo de Capacidades</b>			
36	AVALOS VALLE JULIO ALBERTO	\$8,347.80	\$40,888.33
39	CÁZARES ALVARADO ROSA ANGÉLICA	\$28,573.02	\$97,931.66
<b>Dirección de Inteligencia de Datos</b>			
28	RODRIGUEZ ROMERO DENIS PAUL	\$28,573.02	\$97,931.66
45	DELGADILLO ROJAS DANTE	\$28,573.02	\$97,931.66
52	SÁNCHEZ MORENO ALEJANDRA ROTCÉH	\$7,145.62	\$35,777.29